
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 25. 6. 2019

Smluvní strany:

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba; Bc. Regina Říhová tel.: +420 724 650 248,
email: rihova.r@kr-vysocina.cz
(dále jen jako „kupující")

a
2. OFFICE DEPOT s.r.o.

sídlo: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
IČO: 64942503 
DIČ: CZ64942503
Jednající: Ing. Milan Baran MBA, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42398 (dále jen jako „prodávající") společně též jako „smluvní strany" či samostatně 
jako „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Kupní smlouvy o dílo ze dne 25. 6. 2019 (dále 
jen „smlouva") tento dodatek č. 1.

I.
Na základě dohody smluvních stran se Příloha č. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se novou přílohou 
č. 1 smlouvy, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl ujednán za jednostranně nevýhodných podmínek.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Příloha č. 1 - Technická a množstevní 
specifikace.

V Jihlavě dne...... 1.2019 V Hostivicích dne....n..7?.........2019

za obj

MUDi
hejtm

za zhotovitele:



VZ PP 059
Příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace

číslo Název předmětu CPV kód Požadavky na provedení (specifikace)*

1

Papírová taška s logem a 
odkazem na webové stránky 

Kraje Vysočina, pevný 
kvalitní materiál

Pytlíky a tašky -18930000-7

Materiál - křídový papír, gramáž 170 g/m2, povrchová úprava-matné lamino, 
rozměr tašky (cca) - šířka 25 cm, hloubka 9 cm, výška 37 cm, držadla - 

bavlněná ouška o délce při průvěsu 15 cm od horního okraje tašky, dno tašky a 
záložky na ouška zpevněny kartónovými přířezy, potisk tašek bude oboustranný 
na jedné straně česká verze na druhé straně anglická verze, barevnost tašky a 
potisku: barva tašky modrá - PANTONE 2748, barva potisku dvě přímé barvy: 

zelená - PANTONE 368, stříbrná, dodavatel dodá k odsouhlasení přesná 
grafická tisková data dle design manuálu.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (za všechny položky)

bez DPH 44 640,00 Kč

výšo DPH 9 374,40 Kč

s DPH 54 014,40 Kč

Počet kusů
Jednotková 
cena (1 ks) 
bez DPH

výšo DPH 
(v Kč)

Jednotková 
cena (1 ks) 
včetně DPH

Celková cena 
za položku bez 

DPH

výše DPH (v 
Kč)

Celková cena 
za položku vč. 

DPH
Ilustrační obrázek

2000 21,06 Kč 4,42 Kč 25,48 Kč 42 120,00 Kč 8 845,20 Kč 50 965,20 Kč

180 14,00 Kč 2,94 Kč 16,94 Kč 2 520,00 Kč 529,20 Kč 3 049,20 Kč

’mm. M

Zadavatel požaduje před zadáním předmětů do výroby zaslat jejich grafický návrh (včetně log) k odsouhlasení.


